АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ./ {.{ l: "{t'd

ст-ца Новолеушковская

Об утверждении муниципального задания для муниципального
бюджетно го уч режден ия <<Щворец культур ы Новолеушковского

сельского поселения>) на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года J\b 1З 1-
ФЗ (Об ОбЩИх Принципах организации местного самоуправления в
РОССИйСКой Федерации), постановлением администр ации Новолеушковского
СеЛЬСКОГО ПОСеЛения Павловского раЙона от 25 сентября 2015 года J\lb 197 (О
Порядке формирования муницип€tпьного задания на оказание
МУНИЦИП€ШЬНЫХ УСлУГ (выполнение работ) в отношении муниципаJIьных
rфеЖДеНИЙ НОволеушковского сельского поселения Павловского района и
фИНаНСОВОГо обеспечения выполнениrI муницип€tJIьного задания)>,
постаноВлениеМ админисТрациИ Новолеушковского сельского поселениrI
Павловского района от 10 февраля 2015 года }lb 4З (Об утверждении
ведомстВенныХ перечнеЙ муниципЕUIьных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муницип€tгIьными бюджетными )чреждениями отрасли
<Культура, искусство и кинематографил>, п о с т а н о в л я ю:

ьное задание для МУНИЦИПЕLIIЬНОГО

культуры Новолеушковского сельского
е).

2. !иректору муниципаJIьного бюджетного уIреждения (Ющик)
обеспечить выполнение муниципаJIьного задания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 января2О|8 года.

t//vлъ

1. Утвердить муниципаJIь
бюджетного rIреждения <Щворец
поселения) на 2018 год (приложени

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района В.А. Белан

--\
о
д

о

(n

q
2о
одо
lч
д

l-i

о
q)
оо

Lо
ь(он
()
о
riо
Еодо
Е

ь
Ф

д

Е(

Ф
E{
sz
оq
ь
оцо
Ед

н
1-1

дь
ц
д

дноо
нд
trонцо

Ецl

ч
\о
и)

оо

N

о\

cn
-f,

о\

dЕrо } ыа

ýаý
Ё il Е [

"ltrl()l
Е{
c_l l

9l
Ёil
фl
ýl
Xl
a.l
Ф]

xl
*l

€+
бJl

Еolзl
cBl
>l()l
Hl*l

ч
сЁl
o.tх
Hlдl
trlх
El
:!
Ео
сЁ
9.
о
rrочо
Фо
д
(ý

Е(

о
Бооо
оriокод
Фо

оло
чо
Фоg

ьо
до

ý

Ф
Kt
х
Фg
ь
оriо

Lj

ч

ьz
ноо
Ёiдн
Фнк
Ф
цL

д
цL

д

I

olrilol
чl
Ol
дlol
чl
Elя()l
trlolЕr фlool

L FT{lн|ф-l_ДlRяýEliд b;lхt( ý(|
ý -flц нlцоlOot

ýýД!d(dчl9}к 9ollL li цt ýlvEoEl
8.н: q
гоt<кlхо о яllyl

оЕч9.л
l4 ц Егlоо!]х
Е Э,I 8lабЕЕl
ýЁЁрl
ЕоiН*l9лl н vl
iл у lч *rl

ээ,ЕЕl
р н aEl
ЁоодlýEbEl
н FH ý
ЁЕНЕl
fifiдя

п

.olz
нЕllllЁr

Ed

cn
н
сll
l*a
д
-.-ъ
lrt
-Ёl-(
J
i_]
!i
ЁlнЁ
ЕА

Lо
ь1()alдн
L;
ч.l
a ) JЁi

сdчцБr,члБосв;(йцFg н Ей
Ь*Lоч:r|bz ч Е<
ы Е Е;=i-,i }, СQ - ащФ Н Ё xlN
t_i о -ё.'l *

-рlh

ч-Б <lH
* L , \l

-ý в Nl йФ о \l
^_Ц о /lo\I-i\tr l' |ачч

Ёоý
пlrlл(ý ;.{ АчРЕ)ýа;\ v ъv9-н*ýЦЬлý\
iл с) у\\lJITl цч * 9 :'
ч(JА А-о ulтrRti?j

Б I9 дt\J ч ;i Е.
ц Е й а\оЕОсý.},ts O;<lrSд-fEцl-{ix]

-,\ Д - к-.лллн\Ё; О iчý
l]*Е=*{\Ф ; ()t\

Е s Е\,v!vtrц о ьнvH

х
Ёa

о
о
E{
cd
а.
E{

li

ri

д
Ф

юоо
юо
ь
ао
lл
E{

цо
о

Фоз
Ф
1-1

а.
!

д
Ёiо
Е
о
l-i

дд
он
Ф
сd
н

о
q)

KL
(в
о,)

оо
,J{д
tr6

н

ь
А

х
ц
9.озо
ь<

х
сd

Ф
цt
Ф
а.н
ф

}fariь
оь
о
Ед

tr

н

х
(ý
фFоо

с)
rj
Фз

ý1о
tr
х
д
iл
Ф
цо

F.оь
но
Е

о
Ёrо
Езо
Ф
д
х

о]од
с)
ц

ноь
{

2

63днОЕоtrця
ýrз
5ь
о ,|:
a\JьЕ.") Д
Ed

онýýЕF()al

со

хо Ф-
уфE1

l(do-с\вФ
н F

с{

хо ФуФ Е{

-ЕiФн!

>ý со

Езх
БЁt
Фtа
О 'с,1

сп
саý

г-
\о
+
оо

сЁrrФьанijБох
Е,sь4о
цноэ
dlr9Е!v!чн

д

н

]дд* 0) (.-/

ЕtФоФ>
Ф

!t

ь(
о\

o.1
о\г-

с\l
о\г-

*ёч
ýgH оо

ц
Ф

ч
Ф
о
о

к
ьнЕ
Ен*
Ехь(но

н

ь
ня ý
БЕхQФЁън
f,ЕilА* ью <: (ý ьхх i, р,s

g-ц
й9rЕ
F!тq
9л;ЁоЁЁо-F99t'
ý,;::idц Е аа

.чооq)
*!ч-t

*ri)ýл Ь'ЕЕ з
лА2-
tr У tЗЦlý9 ь: ý 6F ф.tJit ы(ý ý\r(d lсrri-мa:
ý гý ý аёЕяёЕ

цLчнц
"ль!

Fо Ёх^Е ьчz

(dцФtr9r9
!]нý
andý'ýa
*li

(вц
9rРqЕýаЁ(ýýь1Фо

(п

н
tr)ý >.

ьо
L*
ýLa

adНньiЕ

хЕль
ц .>,-dо)
dЕЁ
idUg7ýно-

F: Ф'

о

(ЁцФно9E0.1l
>ЕЁýчФо
д l-.i

*

До)
9FiEo.1bФýФЕrl,iбF.l
Еньl-
Hlr

сa

0.)

нэ
н9оа
:с сr)
о(g>х
сd!

сt.t

й
:Ц сo
F96
БЕхQ9ЁЕЁ
i Ф >,цviH9ч а.р€

rЁоы
sЕЕЕ
F!-ц

9ёёs
ý,,,i=лн = arxýElg

F_< J*

Е о-й ыЁ9яg
ý f; уЕ
ldФ
яq

-соta) ýc.l ФФог-О

о

о

*со
v-l хt
с.] о
ьо

q)

6)ri
Фо
(в

ý
liь
оь

о
д
сý
!

l-.l

*ь

Ф

(в

Фl Х
Бl р(Ёl Ё?

f1 8
йl -

rig l,:l
ýl S ii
Bl g s
iгl ю з
ýl о йЁl )ý
оlл о
bl Е в

€l t Е
Ёlýý g

!lziýь Фtq дх

\н!:0rо,Ёvоор,ЁEг-riiцýýб
F й l*g(ý*d
l-vv Ё
ёYоо
ýЁэ*sol-.ixa|Ё л lЁ

\,, : м)ýý!aНс о. lз
^Еочi<iai ц g.l !УtsUнtýýя,iЁ

lal lJ- v

Еý9ýF:лH(JочЁ,tl nO Еýс0?|li i-.j л (Uts!Ei\Jчýб)Sz}jо.н = Ё9 ý,,ýБ d о-хй ч tr':Ь о O1-1\,/ F с0
о .-l..н

с\tr cn Fц сп

d

оriо
д
Фзц
(.)
ц{
о
(в
о

св
ф

ct
х
ФLь
оь
х
ч
*н
d
!

i

ь
а
Х t-l

El !i

gв
JлLu

Fлr lJi

б
о
юо
ц

он
о
Ф
о

дFо
(ý

р

xl
El
Elюlя
trl
ýal

ýl
Hl
OI
ol
ElдlHl
Б|зl
Kl()lн
Kl
ýl
=flccl
cnl

il
чldlIil
o.1

cl
Lь
оь

д

!

0)

(в
до
Ф

(в

-.i

п
l+l
t9

ц
н
Ф

фо
Ёr
сýноь
х

о
Е{
ц
о
tr
ою

-а,
q
clF
ь
lло

цн
iýH

i
яы
Oztsr о1
d)- (d
,Даv(.)

о9)ýЕýФ
он
лоЕIл сý

Аý
доF>.чЁйоU
Ьсв
Ц q.l
(J |=

чйбн(rЁ
хtr
дс)
ФН
cOn

ý&оОьЕ

х
(в

ь
о
д

Фо
Ё.
о.
св
ts

а)
i

х
ц

(d
rf)
(в

ь
ý

о
до
Е
lч
tiоь

о
E{
t(
р.о

ою
ýi

ФЕо
оо

*н
сG

lr

Ф

сd

U
ь(

а)
Ф

о
Ф
а.ноzоь
E{о
а.
li

Ё.

l-{

q
(.)
ь{
Ф
,а

Ео
i\ооо

zо
цFод
Фн
сý
цL
о
о
ч
\ч
со

н
оо
х
Et

х
о
д
tiь
оь
о
д
б
li

н

ь
ьз
(ý

-а
q
сýF

о
н
Ф
д
д
око
а.

+

до
ti
Е
Ф
Ft

о.
li

д

нод
о
н
ц
ф
козо
(ý
3

о
Ф

Е
свц
св
Ф
(.)

д
Erб

1-1

Еь

х
д
а.
зоЕ
х
сý

Ф
KL
а)
9.
li

д

r<ь
оь
о
дts
(€
lr

1-1

(в
Ао
нюо

о
он
сс
(n
(Ё
ко
tr
х
д

о
цо
dноь
н

Ф

о
tr
Eiо
о
д
v
о
соо
Ф

а)
д

з
(.)

ь
о
цL

н
riьн
оь
о
lfl

d

д
о

lч

к
9.
с)
цL
оо

о
дюо
о
Ёl

н
о
со

9.о
tr
ь<
(d

(ý
х

li
Фз
(в

t
о

",icn

F
tsц
qОлабоýсЁл
*Kl

9d
g0)

о

6)g
о

{ 9,лU l ! *ЁlсЁO!ia
)ýiЦоЕ.

^*Е-о
эts{,л-АлgуЕчц._ФбЁ'?Ес0=

-Е6)

=l

ооE{Еоо
О сЁ.:
оýдЕiаф

a.)

Фý
Fнюь
-оn>,Б,sах
уБлd

оч
ч>,
(iа

со

л-ллчуЕччццLл
\tslчU<

с{!с)

c.l

* Е-:*о9tsцх
,(ýд--о о
(D.* а
о-,: Ё А )ý 6
чЕýод9
Ь ЦаЕ д r

0о
о\
c.l

о\

Lсв >r>trФо
Fь\о .=
9о

оtsFd

gн

El Е tдJý О(/
ý ФqJ
dЕа0)с';i

E{
о, с\l

!+
\о

o.1ý
|л:
*>й ао

lJoi Е1 БЕ1

, gБ
()ýkЕЕi(ýxadЕх)<

ь

х)ýобý
ФыF.н*ЕьЁýФ;.о-
ЁgБЕор.
й gч

ьхч9ЕЁ

V р 8)ý
Ё
r-

*Е9
л!Ал

Е чЁý,8
Е з9Ё ч01 а-ФЭ
U!)ý!9d
дЕвбЕ

Ё9 ýх^Е
а

(ЁОю€ Ео с - ф.*
Ё 1ý fi,qr) Ф q

9н

\о

ЁоjЕоЦоý:х5ЕЕёtsY
,п

ri)ýь
о.ньо
ФсdtsFsZE

х!ц
Е
оjФ

ух
-(Dlrd

о

l-

Ё6)

Фý:х>EEKi
Бэ

t

рtsЕоЬirý:x
5tdцу

со

фioyJ
Фý)х>Еqё
ЁЁ

c,l

Д л5 s
Е,Е 9 Ё,в з
ЕЕЕЕ..Е

ФФ
tпФспcqO-+
г-. о (э

н
tiь
biоь
о
д
б
н
1-1

ь

о
trоз
ý.ю
Ф
9.зо
х
н
д
б
li
lJi
Фно
li

Е(

ч
сd
фо
а.
А
о

.tf

Ё
ь(о
Е{

о.о
li
c-,l
\п

BlЁrl
El
(dl
Е{
cýl
Фl
olLlol
Elдl
El
trl
ýl
i-.] l

Ёrl
El
ы
цl
ýI
El()l
El
trlol
trl
El
дl

ч

Ф

о
до
,л

C.I

оцо
ь4о
Фо
ь<

Ф

Ф

4

;.i
ць
оь
о
д
св
lr

1-1

Еь

(в
aо

о
о
KL

а.

Ф

ня
ь
9.

ь2о
9.
д
ti
Еб
Ф
ц
Фод
сdq
!

Ф
д
Ф

tr6
А
9.о

-{\п

riь
оь
о
д
l9
lr

1-1

ь
ц

(ý
aо
(d

о
Ео
E{
Е
а.о

,ri

tr
ь(
Ф

до
ф

а
!

д
Ед
trб
а-о
+i

q)

(в
до
Ф
а
(ý

|.a)

lHaz.oпБ ýБнh>,ь Е

ý}ýlifi
X(i q
Б ц,лч
KlJrF
ЕlднЕ

нЕБр
lчl+ lJi a\
Ё v vёФr,]нЕdй

ч FýЁоýа О
lT,! z,

аЕ Ьхц ь(

F5оvS,E Е Еа::ФьirE{q)бххHriv чю R *Б*l-
\/ j-.j al lЛ

ь?Е t
9,Е Е цхцоЕ
l нЁЁRвд:оБЭр.(ýцыtrдхцr \/ a)
ii i. t-ý Е9ýх * н.9
HFiС)}iXFЕýlг
ОсdоОаqЁЁ Е ЕЕёпооFi\2zHE
ý б Е* Е
чнdс) l_. ЁiE{Hl-i
хахо.tlцýBdý*BН Ь Е rr'E:Х,Х в д 0)

sЕь}g

о ri ý)ý q о о

ЕlЕВЕsiH=Dajс.lEd оЁбйdtraЕчоФtr1Ёьt"ý*
FД-.О-=;,9,-ттл*
/t

- b-lЕv-е=цZ
з,o 9ýкЁоsi.дqлЕчt

ý =а 8 сý Б
чоо *цlл F la) \J !iý iъ )ý о

=
ý а, 9 8Е

ýý хЭ Б,о
Ен

6)d9Ёо9кtЁiE=э;
ý н Е;,б о
цпJýа)мТqзЕэз5энЕ
; Ё ё $д д € Ё

Ф

о
-+

б.I
t ь

о\

(ý
н
сý
d

с.)

-f,

бI
са

cn

Fl
1-1

о]
C.I

\n

ý
о'\q
\п
бI

(ý
ц

!

д
ц
Е

!

C.l

цЁн*аонvчr-biлл о.=
Е( й Q'Ht9ЕЁ
Бо 9о.ч !8Е9Еý al= ОЕФUфlцЕьdлýНо:>йgЕtr1опOJ<Е зtr

к*ндалФНr-Блл с).Ех й 9,Ёt9нЁ
do 9vL*Е лБн?йý;ъrl о
=Ф9фЁ=Бэ
E{оНсс<Е Еtr

кн
ЁiжФ t;iUHуЦНо

Е( й 9'i+gЕЁао оо.Е цьFрЕ|.. r\|= о
ýнЕý
E{оi(в<Е 5tr

Е{

д

о

Ф

дон
(ýзоо
н

Ф

Ф
дон
Ф
Fiо

о
lл
Ф

до
(с
tiоо

Фн()
Ф

Е
н
!2ъ
tючбоан
Ф

Ф

го

_9эýв R

дýв
l;н

(tl

хо Ф_чйб-оо
l(da.

-Е0)liH

)ý Fl

Ф;оо-:l r-Ф'ý

(в
фноо
ФFr

,дьнб9(ý
ь*
(Y)
(d
ý4о

сс ý isiifнцý Ф \-,/

ý Ф(JЦЕа
о cf, ;i

ц.о
ь(

о\

дёg
(6rtцц>Ё оо

,(.)l9ýýцa=(dEiý:xszOjФБон ь

9
н

!ЁУ
J*лtЕFаdH Е Б Ёtr Е }зЮ ч

н аё Е. Е
ý ё-;5 Е
хвýнЕЁЕохо,цьvнц!за Е Бх ^trлч

фt
Ео'liбý;х>Еёнч
б9

\о

яts
У ar FlЁЁý>ЕёнSzЁо

\l')

Е
g)ýы

jн

Бо
ь(dфо-ýi-.'!,
8.бночtrdi,
Q

"л.бнхi
'd юнб
оq
Ц c.l

(б iлs/ (б

бхtr8.
ц[
оо

lЁ

яаYа,НЁЁя>Еёну
(d(J

*

lr

ЕtsХоЦбý:х>ЕilнlZао
cn

lE

Фh

вкý
ЕЕý
(ý qJЕtr

N

EJ*

Нgig:YлFцP<:Odý*Фcr]
#в.

цз
ю
9.
q)

lл
сG

х
а.о
E{
оо

Ф

ёпoilлЗ
trюý(с99.

FijБ9Фа
ьaФ
9ý
Efo

i tJrn6)lJr rr()U
ЕЕсв lf
ЁхX.j
Ё0)!i aJонцйý9dx
O!i

cd c.i

дFою
Ф
а.
о
Фн
ю
Ф
а.зо
li

л
Фн
(в
ч
Cti

сп

l.{оо
а
цL
охюо
Ф

о
а.
Ф

о
l-{

(в
;-.l
а.о
ц
E{

дною
(в

Ф
А

Ф
а.
д
о

ххYл
оЁ
L-l Ь<

(ý

а.о.а,
Е

ц
Е
Ф

liьноо
tr
о
а.
Ф

о

tiоо

E{

хю
он
Ф
р.
Ф

бi

Ф
Е{
Ф
Фо
а.
lr

а
н].

dзоо
д
jcj
Еýоt
9Б
дЁ

оý-Ёц(ýýфобЕь4Б
Фч/z

ЕяА(в
R8од9.б
ý9
Ех
OPl

obi
ХсdсвН
оозSlо-О:
о я>

E-'lt:9i,од
ц

Е е9
Z'dсВ9. ;+ Еrохо-.вЁо
l.n;;с0
ýE{Rt

х5дсý\vаr

хю tr*-ýО.'а.>

J -.:

Qr Ф-Фц_Е]о
Ф)ýо

нц
Фý
g}Б
Фд
о,ts;dояý

Fз(d(d:j
ннl9
lлчg z)ý ^а-ýýоiБЕrох
i-lЁ*аd ý
Е: о-кодФa), iлq> *ао;'
л}ýiНБ ЁБч*БýЕL./

J,dФUо
Ф,,,о
l_i О l-L

ц
Еq)
цL
Фцо
lr

дз
(в
RL

(сзоо

Е9iлвФЕ
Еý
ftн
оýýнБЕхБýс') о-(ýнчБ

Ф

bi

cnц
цо
о
*

.а,
Ф
Фн
додао
цL
Ф

оо

E{

Фно

д
Е
о
i-.l
Ф

9.о
д

ill

з
Ф

ю
Ф
д
д
о
tr
о
Ф
a1!

q

)ýь
да
lл с0Еоý8
ýю

9.
Ф

о

s
х(ý
F
ю
сd
а.
х
дz
Ф
9i-*r
цj
о
l+

йцдФ_ R(J cf)
LuýElJr

Фц
Ф
Фо
c,i
чно
(в

н
ю
(ý
9.
о
*a
сd
Фо
о

(d

-.i

Ё<
trо
!о

i
(в

к
ц
ооа
Ё.

я
Ф

\о

Ё ..tвн*цi:\výE{ы
Lud.п ;:?

нл*уд|ti (J
бiлts.6UFýззLui

l-<lн*Д-
{!l-r ir'Чi.дн
оь чкА
Ёl ЕЕHJчЁ.
оFE{Б
с)Fф=чо(.) trýоЕЕрв
v 9i

l;( *l_{ Е'о)cnH
дсбFо.Ow,
сdБЕrе

bi
оriон
нрол*оо
KL
ь(оз{
Е(q
v
li
Ёa

чiЁЁr
длЁьо

Fi

ц
нчо
но
а.

z
д
lл

Е
Ф

о
дд
кон
с)

н

о
Ф

*ý
Ed
Ф
со

оо
Ед
б
li

ь
Ец
9.онох
х
(ý

Ф
ц-
Фq
l-.i

д
дзою
а.
(в

Ф
Fюо

)ý
о
0)н
сd
(n
d
ь(о
li

х
д
lл
(.)н
Фо
Е
(ýзоь
зо
ц
ýl

чо
о
tr
ý4н

Ф
д

ко
cnо
ф

Ф
д

ноь
lrо
E{

d
о
дю

н
9,r
dц9ь

!

ц)

о

сlэ

хо б-уФц
.\ýв

со

9э
ýs ýНбо
,(ýq

-БФ
o,1

ts9р
с) (в .н
Фýдaг ;{, Еа

дз
ю
q
(с
д
Ф
дю
*
Фн
сd

н
ь<

F

дй
()Ol
Е Ез
\J 9.

d ýýЕf!Ецý Ф\-/
ý Ф\J
с)cr;i

о
ь4

о\

, А9
ýоН,ц>Ё оо

.C)t
Qýýц
ý:хчосВ;оts
ннU

ь

Е(ý'зdrД ЕоЁFýYлннU

н г9,Ё Е;Е
Cv) У .н IJi Ei Н 9'g Е-,Ё Я. ti,я яо ь,Е]rЕБ Ф-унчлац,rчм-!

Ё!>. с)

,Фl

ЁЕýцЁfiýБ(вЁбFднц
\о

.ФttQEýKдЁdtrýххчФсýаоt-.чнц
tat

а
cdу)ýы

^оЁiФ>ldс1 а

ыо
FrO
(ýg,
Q,:бýяхх
dй
Dа.Цо
сaзбц
8ýtr8.

цоо

яtsЕо;Еоý;;
€-Ё
(d9
,л

+

ч-,L

оýБa*uабHF

cn

яtstsоЦБý:х>Еili;lzЁо
cn

'Е )ý

ннrн:ЁФ
яq

цд
Erою
а.
о

ýz

а.
Фц
о

ФFюо
о

о
ьс'
о.
Фз
ь<

а.бх
Ёrн
он
сВ
с)

ь<

l-i

.i
cn

дон
Ф
1-1о
9.
li

д
Ёi

о

о
lr
дд
оз
с)dн

о
Ф

(в
цt
d
со

Фо
д

!

1-1

ь
х
д
9.оно
ь(
х
(в

Ф
xL
Фq
!

Ф

дною
(в

дзоо
сб
ь(

q)

он
(ý

cd

lr
х
д

с)
bi
д

(ý
trоь
но
ц

о
о
чно
Ф

ýz

о
а
с0

д
о
ц

зо
trо
lL

6

Е
(ý

оц

д

(в
Ео

)ý
а.
ri

одо
ц
св

Ф
Фоо
Jr

оl-
очод
оо
оriо
о
ф

ч
ь
Ф

о
до
(ý
Ф
Ф
tr

t.,.

L]l
irl
El

г-

Е
(ý
Ed
(в
с{)

liо
*iд
сG

ь

Ф

Ф

о
!о
i.
о
Ф
д
tл

(в
со
цдо

он
(€
со
сd
ь1о
н
Ф
ц

Al
й

Hl
Фl
lдl

х
(в
lL
\9
(1)

Lо
Ед

н
1.1

н
ь

о

liо
юо
ноо
Fо
trо
Е
ц

(ý
дою
Ф
н
о
ц

д
с.;
t

>l
ol

ý

El
Eliлl
Hl()l

Elol
dI
cnl
olцl
9]
Hl
eIя
tr{
Фl
trl()l

dl
Е{
ol
rrI
Kl
al
a.l
фl
Фl

€+
*l
ol
Е{
к

d
trt
(в
со

оLо
д
сЁ
lr
i.

Еь

Е
Ф

о
trо

юо
Фо3
Ф

trо
ц

о
Ф
(ý
но
E{
Ф
9.

о
о
.,i
t

ol
Elцol
rrl()l
xl
Ol
ц

(в
ц.
G
ф

Irо
lлд

!

ьz
,f,i

Ф

о
li

о
юо
доно
но
q
,fl

о
дGFо
Е{о
н
дзо

KL
о
q
(.)

-.i+

Hl
ol
El()l
cBl
trlIrl
ol()l

сЁ
lt
(ý
с'
о
r<о
д
б
!

ьz

о
*lн
о
о

юо
ноо
Fiо
но
ч
ц
ýiн
сЁ
Фо

\оо
9.з
-t

(ý
lt
сd
с,
о
Llо
д
сý
н
El

ь
д
д
Ф

Ёiо
tsДr

о
lrо
Ф
Ф

9.з

ь(

р.
,9

сп

}.-,\J

g
\{ l.\N\\,I

\/
\-_--l

(в
сr)

д
о
а.з
*.о
ч
)ý Е<

!*xgЕц
ýýфозr1оооБ
здх=8н

Фь

в. Е]tr ýl>,El9 ()l
сd trlо olл trl
Б Ёl
lлl
Flc)lФl

lл|(Gl
trlа. lоl

сп

(.)

Фо

оцочодн
Фо
оtiо
Ь<сс
оFсOх

Ёб
ЬаФ):
!о
цб

,9д

кЕ
iý (ý

сd-
9.зо
*
z
E{

д
Erоо

Ё.
ь{
о
9tо

с\I
E{
оц
Ф

о

ц
о
н
доч
(ý

а.о
,9

t-l

Е9Ф!
аЦхYHFR

рЁнЁý цЮ EJ бз-оно)
нЕоь

E{
св
сY')

оriо
д
F

l-i

El

Еь
z
Ф

Фн

!о
lч
с,
ц

н

к
KL

(в

KL
охюоо
,Ji

н
сd

а,

ц

хa

c,i